7۵0 میلیون دلار رسیده است.
ــزارش، تجارت ترکیه با ایــران در چهارمین ماه بر اســاس این گ
سال جاری میلادی با رشد ۱2 درصدی نسبت به مدت مشابه سال
قبل مواجه شده و به 3۸6 میلیون دلار رسیده است. بر اساس این
گزارش، صادرات ترکیه به ایران در ماه های ژانویه تا آوریل 2024 )۱۱

دی ۱402 تا ۱۱ اردیبهشت ۱403( با رشد ۱6 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده و به یک میلیارد و ۵0 میلیون
دلار رسیده است. ترکیه در ماه های ژانویه تا آوریل سال قبل 900 میلیون دلار کالا به ایران صادر کرده بود. اما واردات ترکیه از
ایران در چهار ماهه نخست 2024 کاهش ۱4 درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته و از ۸20 میلیون دلار در چهار
ماهه نخست 2023 به 700 میلیون دلار درمدت مشابه امسال رسیده است.